Mozliwo$¢ dofinansowania

Efekty niestandardowe w stylizacji rzes + 3 000,00 PLN brutto
laminacja brwi oraz lifting i laminacja rzes 3 000,00 PLN  netto
- Julia Burdach 125,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/03/04/120895/2597343 12500 PLN netto/h

1Q CONSULTING

SPOLKA Z

OGRANICZONA © Torun / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

CIA ® 24n

% % K K £ 24.05.2025 do 25.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwoj

wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Sposéb dofinansowania wsparcie dla os6b indywidualnych

Osoby, ktére ukonczyty szkolenie co najmniej metodg podstawowa 1:1.
Grupa docelowa ustugi
Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu Kierunek — Rozwdj

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 23-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnika do samodzielnego wykonywania stylizacji rzes metodami
niestandardowymi oraz laminacji rzes i brwi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Stosuje zaawansowane techniki
stylizacji rzes oraz laminac;ji brwi,
dostosowujac je do indywidualnych
potrzeb klienta.

Opisuje etapy liftingu i laminac;ji rzes
oraz laminacji brwi, uwzgledniajac
rodzaj uzywanych preparatéw i ich
dziatanie.

Charakteryzuje rézne efekty
niestandardowe w stylizacji rzes, takie

Kryteria weryfikacji

Wykonuje zabieg zgodnie z zasadami
bezpieczenstwa oraz oczekiwaniami
klienta.

Przedstawia szczegétowy opis
procedury oraz potrafi dobra¢
odpowiednie produkty do konkretnego
przypadku.

Prawidtowo rozréznia i przedstawia
cechy charakterystyczne

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

jak efekt "wet look", "kim camellia” czy

W . poszczegolnych stylizacji.
eyeliner effect".

Rozpoznaje potencjalne
przeciwwskazania do zabiegow
laminaciji i liftingu rzes oraz laminacji
brwi.

Wskazuje sytuacje, w ktorych nie nalezy
przeprowadza¢ zabiegu, uzasadniajac Obserwacja w warunkach rzeczywistych

swoja decyzje.

Przekazuje klientowi zalecenia
dotyczace pielegnaciji po zabiegu i
kontroluje efekty po uptywie
okreslonego czasu.

Stosuje techniki utrwalania efektéw
stylizacji rzes i brwi w celu zapewnienia
dtugotrwatego rezultatu.

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenc;ji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Szkolenie trwa 24 godziny dydaktyczne czyli 18 godzin zegarowych.
Dzien |
Stylizacja rzes efektami niestandardowymi

¢ teoria efektow : efekt Kim, efekt mokrych rzes. Mapki do efektéw, dobér rzes do kazdego stylu. Omdwienie kluczowych technik
¢ Wskazania i przeciwwskazania do zabiegu

e Omowienie potrzebnych akcesoriéw, narzedzi do wykonania zabiegu

e omowienie ksztattu i modelowania oczu efektami niestandardowymi

e Omoéwienie niestandardowych skretéw rzes M, L, R

¢ Rodzaje rzes i ich zastosowanie

Dzien Il

Laminacja brwi + lifting i laminacja rzes

- czym jest laminacja i dla kogo ?

- BHP i higiena pracy

- oméwienie przeciwwskazan do zabiegu

- oméwienie karty klientki

- réznica pomiedzy trwatg, liftingiem a laminacja

- budowa i sktad wtosa, fazy wzrostu wtosa

- oméwienie preparatéw i etapdw zabiegu

- techniki farbowania brwi i rzes po laminac;ji

- klasyfikacja produktéw do pielegnacji brwi i rzes po laminacji
- jak dopasowac watek do dtugosci rzes i rozmiaru oka

- réznica poziomu zaaplikowania produktu w zaleznosci od rozmiaru watkéw i dtugosci rzes
- zalecenia dla klientki

Modelka pokazowa

2 modelki dla kursantki : przygotowanie klientki do zabiegu, dobér odpowiednich materiatéw, wykonanie zabiegu pod okiem instruktora,
pokaz profesjonalnego kadrowania wykonanych prac, wykorzystanie zdje¢ do promocji ustug

omédwienie prac, wreczenie certyfikatu, walidacja

Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 7



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Stylizacja
rzes efektami
niestandardowy
mi

Julia Burdach

przerwa Julia Burdach

Stylizacja
rzes efektami
niestandardowy
mi

Julia Burdach

Laminacja
brwi + lifting i Julia Burdach
laminacja rzes

przerwa Julia Burdach
Laminacja
brwi + lifting i Julia Burdach

laminacja rzes

Walidacja
efektow

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji

25-05-2025

25-05-2025

25-05-2025

25-05-2025

rozpoczecia

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

Cena

3 000,00 PLN

3 000,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

Godzina

08:15

12:30

12:45

08:30

12:30

12:45

17:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:45

17:15

12:30

12:45

17:00

18:00

Liczba godzin

04:15

00:15

04:30

04:00

00:15

04:15

01:00



o Julia Burdach

instruktor stylizacji rzes i brwi, zajmuje sie réwniez makijazem permanentnym. Wtascicielka salonu

‘ ' Beauty Academy w Toruniu w wojewo6dztwie Kujawsko-Pomorskim. Z branzg beauty zwigzana od
2017. Wyksztatcenie kierunkowe to technik ustug kosmetycznych. Instruktorka stylizacji rzes i brwi
od 2021r. Doswiadczenie instruktorskie oparte wieloma odbytymi szkoleniami u najlepszych
instruktorek w Polsce. Uczestniczka wielu konferencji o tematyce kosmetycznej. Prowadzi réwniez
zajecia ze stylizacji rzes i brwi w policealnych szkotach kosmetycznych w wojewddztwie Kujawsko-
Pomorskim.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Wszelkie materiaty dydaktyczne oraz zabiegowe zapewnione sg przez podmiot $wiadczacy ustuge.

Informacje dodatkowe

»Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozw¢j".

Adres

ul. Szosa Chetminska 242
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Kontakt

ﬁ E-mail paula.olszewska@ig-consulting.pl

Telefon (+48) 533 836 403

Paula Olszewska



